
COPIA

N. Gen.le 5  del 04/02/2014

N. di Settore 2 del 22/01/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE III

“ GESTIONE DEL TERRITORIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: GARA INFORMALE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

TERMICI COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2014/2015. NOMINA SEGGIO DI 

GARA.

Premesso:

Che con determina del Responsabile di Settore è stato approvato lo schema di lettera invito e 
disciplinare d'incarico per esperire gara informale per l'affidamento del servizio di cui in 
oggetto impegnando la somma  5.400,00 iva compresa al 10% per il servizio dal 01.01.2014 al 
31.12.2015  2.700,0 bilancio pluriennale 2013-2015, esercizio 2014, ed  2.700,00 bilancio 
pluriennale 2013   2015 esercizio 2015);
Che con Delibera di Giunta Municipale n. 120 del 12.12.2013 è stato approvato il Capitolato 
d'oneri demandando al Responsabile del 3° Settore - Gestione del Territorio l'adempimento di 
tutti gli atti necessari per l'affidamento del servizio di che trattasi;
Ritenuto di dover provvedere alla individuazione del personale componente il seggio di gara 
per l'affidamento del servizio di cui in oggetto, ai sensi dell'articolo 76, comma 4 legge regionale 
n.2/2002 integrato con l'articolo 64,comma 7 della legge regionale 16 aprile 2003,n.4 e modificato 
dall'articolo 127,comma 47 della legge regionale 28.12.2004 n.17/2008" previsto per il giorno 
21.01.2014 da esperirsi presso i locali dell'Ufficio Tecnico;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 82 del 29.12.1997, approvata dal Co.Re.Co. 
di Palermo con decisione n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il 
regolamento di contabilità;

Vista la Determina Sindacale n.° 46 de! 31/12/2013 di incarico per la posizione organizzativa 

di Responsabile del Settore III Gestione del Territorio al Geom. Antonino Castro;

Visto il Decreto del Ministero dell'interno del 19/12/2013 con il quale il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione per gli Enti locali è stato differito al 28/02/2014; Visto l'art. 51 

comma 3, della legge 08/06/1990 n.°142, come introdotto dalla legge 15/05/1997 n°127, recepita con L. R. 

n.° 23/1998;
Visto lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di Legge;



D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa;
1. Di individuare il Seggio di Gara per l'affidamento dei lavori di cui in oggetto tra i dipendenti del III 

Settore così come di seguito specificato:
· Presidente    Castro Antonino
· Segretario     Angelo Cocuzza
· Teste sig.ra  Maria Ruffetto
· Teste arch.   Gianluigi Gervasi

1. Dare atto che la presente determina sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi 
dell'art. 18 legge 7 agosto 2012 n.134 "Amministrazione aperta"; 

2. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco.

                                 II Responsabile del Settore  
                                  (geom. Antonino Castro)


